



Demirtaş: Erdoğan onurlu ekilmenin altıyapın hazırlıyor

HDP'nin tutuklu cumhurbaşkan aday Demirtaş'a göre, Cumhurbaşkanı Erdoğan onurlu bir geri ekilmenin sosyo-psikolojik altıyapın hazırlıyor. HDP'nin baraj gemisi halinde AK Parti'ye 'güle güle' denilebileceğini ifade eden Demirtaş, "HDP baraj altında kalırsa, AKP hi de hak etmedi en az 70 .milletvekilliinin stne konacak" dedi

Aran Haber Agency: 2014 yılında gerçekleştirilen cumhurbaşkanlığı seçimlerinde yaklaşık 80 milyon oy alan eski HDP E Genel Başkan Selahattin Demirtaş, 24 Haziran'daki seçimlerde bir kez daha Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın karşısına çıkmaya hazırlanıyor.

Peki hapisteki tek cumhurbaşkan aday Demirtaş, 24 Haziran'a ilkin nasıl bir şekilde bulunuyor? Seçimlere nasıl hazırlanıyor? CHP, Y Parti, Saadet ve Demokrat Parti'nin oluturduğu "Millet ittifakı"na HDP'nin alınmaması nasıl değerlendiriliyor? Erdoğan'ın 'milletimiz tamam derse ekiliriz' sözünü sarf etmesini neye bağlıyor?

:Gazete Duvar'dan Feri Akın'ın sorularına yanıtlayan Demirtaş'ın ifadeleriyle
'KOUILLARIM NORMALM GB BR KAMPANYA HAZIRLIIMIZ FALAN YOK'

?Sizce tamam mı

.Elbetteki T A M A M

?İlk kez bir seçim cezaevinde hazırlanacaksınız. Seçim almalarsınız nasıl gidiyor Benimkine seçim hazırlanmak denemez. Seçim hazırlı darda devam ediyor. Ben sadece kula mesajlarımı, görüş ve nerilerimi derya aktarabiliyorum. Burada, Abdullah Zeydan arkadaşla fikir alışverişini yaparak nerileri getirip avukatlarımızla bunları HDP Genel Merkezi'ne aktarıyoruz. Yoksa benim sanki konuşmalarım normalmi gibi bir kampanya hazırlamamız falan yok, olamaz da. Kampanyayı milyonlarca gönüllü genç ve kadın omuzlayacak.

Cezaevinde imkanlar kısıtlıyken, bazı temel gereklilikleri nasıl yerine getiriyorsunuz? Mesela oy pusulasında yer alacak fotoğraflarınız nasıl çektilerinizi?

'GÜN İÇİNDE EKİM ORGANK BR FOTO'

?Gündemi nasıl takip ediyorsunuz? Hangi kanalları izleyebiliyorsunuz?

Avukatlar kula gündem raporları getiriyor. Belli bazı televizyon kanallarını izleyebiliyoruz. 10 kadar günlük gazeteyi de takip ediyoruz. Baka da imkân yok.

'HDP'Y HALKIN GÜNLÜĞÜNDEN SİLEMEDLER'

teki adaylarınız ve kampanyanız medyada yolum ilgi görüyor. Sizlerde aklamalarınız veya partinizin 2014 faaliyetlerinin TV kanallarında gösterilmemesi size ne hissettiriyor?

Okuyucu bir haklılık ve ayrımcılık. Bazılar bu ayrımla korkudan tıbbi oluyor, bazıları da isteyerek diğil oluyor. Zaten pek fazla muhalif medya mecraası kalmadı. Basın yüzde 80'den fazlası iktidarı kontrol altında. Biz iktidara gelip medya zırlan salayana kadar da böyle devam edecektir. Bu ayrımcılık, hatta bize yönelik saldırı tutuma rağmen HDP'yi halkın günlüklerinden silemediler. Bu da onlara dert oldu. Aslında bu .pespaye havuzu tamam şimdi ne hissediyor, onlara sormak lazım.

Geçen gün Pervin Buldan, "Cezaevine gidip Demirtaş'la röportaj yapacak cesareti bir gazeteci var mı" diye sormuştu. Buldan'ın ana akları medyadakileri değil de bizi kastettiğini varsayarsak, sizinle yazı yazı röportaj yapmamız söz konusu olabilir mi?

Pervin Hanım merkez medyayı kastetmiyor. Yoksa bu şekilde bütün yazıların cesur gazeteci var. Benimle burada röportaja izin vermeleri gerekir tabii. Arzu eden bütün gazeteciler Adalet Bakanlığı'na başvurmalıdır. Ben de bu taleplere sadece bakmam.

'HAZİRAN NİSANLIĞIN KADERİ FALAN BELİRLEMİYECEK 24'

Son on yılda neredeyse her seçim için 'bu son fırsat' veya 'bundan sonrası tufan' gibi değerlendirmeler yapıyor. 24 Haziran'ı yakın tarih ve yakın gelecek içinde nereye koyuyorsunuz?

Haziran okunmaz bir seçim. Ama yine insanın kaderini falan da belirlemeyecek bu seçimler. Biz her 24

seimde demokrasi ve zgrlk mcadelesinin tasn, kazanımların yükseltmeye bakılm. Sonras ne tufandır ne .de snrsz zgrlikler. Mcadele her iki durumda da srmek zorundadır

Partinizin baraj altında kalma riski olduunu dnyor musunuz? Size gelen aratırma sonular partinizin oy ?orann ka olarak gsteriyor

Yzde 10 snrlarında olduu grnyor, ama ben halka gveniyorum. Bu kampanya boyunca HDP'ye en st dzeyde destek ve dayanma sunarak HDP'yi parlamentoya tayacaklardır. Her iki ittifak da bizi barajın .altında tutmak iin hamleler yaptı. Fakat halkın feraseti bu ucuz ve zararlı oyunlar bozacaktır

'BARAJ ALTINDA KALIRSAK TESLİM OLMAYIZ'

CHP, Y Parti, Saadet ve DP'nin oluturduu "Millet ttifak" ile "Cumhur ttifak" arasında bir mukayese yaptınızda, tabloyu nasıl zetlersiniz? Türkiye siyasetinde toptan sağ kay m, yoksa iktidar alt etmek iin iyi ?bir taktik mi siz konusu

Her iki ittifakın da temel hedefinin milletvekili sayısını oaltmak olduğu ortada. Bu, taktik bir ittifak gibi sunulsa da bu taktik iin bir araya gelebilen partilerin siyasi izgi asndan da birbirinden uzak durmadıkları grebiliyoruz. zellikle "Millet" ttifak, HDP dahil diğer partilerin de dahil olduğu byk bir ittifak olarak oluşaydı, buna demokrasi ittifak denilebilir ve gerçekten demokratik ilkeler etrafında buluşulabilirdi. Ama HDP'siz bir ittifak, olsa olsa dar karlar iin birbirlerinden yararlanma amacıyla kurulmuş ilkesiz bir ittifak olabilirdi. Ve nitekim yle de oldu. Buradaki ana unsur HDP'dir. HDP'yi ve .ilkelerini kabul etmekten uzak oldukları iin sağ ve sol bir ittifakta karar kıldılar

zellikle sosyal medyada yrtlen tartışmalarda, rnekin CHP'lilerin "Demirta serbest bırakılmalı" gibi beyanatlara "imdiye kadar neredeydiniz" gibi tepkiler gösteren HDP'liler var. Bu tür tartışmalar nasıl ?değerlendiriyorsunuz

CHP'liler dahil, yapılan adaletsizliklere ilkin aklamalar nemsemek lazım. HDP'den bazı arkadaşlarımızın da .bu türden söylemleri cesaretlendirmesi beklenir

HDP'yi sıfır baraj ittifakına dahil etmeyen CHP'nin kadarı da HDP'nin barajı amasına bal. Sizce muhalefetin HDP'yi ittifakın dnda tutmasının telafisi mümkün mü? Bu aamadan sonra CHP'ye ne

HDP baraj altında kalırsa, AKP hi de hak etmedi en az 70 milletvekilliğinin stne konacak. Bu sadece HDP'nin sorunu değildir; bir demokrasi ve temsilde adalet sorunudur. Biz baraj altında kalsak da mcadelemizden bir tek geri adım atmaz, teslim olmayız, zorbala da yenilmeyiz. Parlamento dnda demokratik siyasi mcadelemizi aynen sürdürz. Ama Parlamento onunluunu bedavadan ele geçirmi .AKP'ye karşı ne yapacakların biraz da Millet ttifak dısn

'EN AKILLINIZ BENİM DEMİYORUM, 'BZ' DİYORUM'

Kürt oylarının yine belirleyici olacağı bir seçim siz konusu. Sizce Kürt kentlerinde yine HDP-AKP rekabetini mi ?greceiz

.Hayır, bu defa AKP hezimetini greceiz. HDP ezici bir zafer elde edecek

?Cumhurbaşkan adayı olarak Türkiye'ye ne vaat ediyorsunuz? İnsanlar neden size oy vermeli

Demokrasi, adalet, bar, ekonomi ve eitlik bakiğerlerinin tamamında byk bir kriz ve k yaanyor. Ben seilirimse Parlamento'yı, yargı, medya, akademi dnyasın ve sivil toplumu glendirip bütün bu sorunlar hep birlikte, hızla zebileceğimiz katımlı bir demokrasi mekanizması ve yönetim modeli ina edeceğiz. "En akıllınız benim, bu sorunlar ben tek başıma zirim" demiyorum. Diğer adaylardan farkım budur. Ben, sorunlar hep birlikte zebileceğimiz, gl bir katımlı demokrasiyi hemen hayata geçirebileceğimden eminim. Diğerleri bunu ne biliyor ne de buna inanyor. Sadece ikembeden sallayıp "ben, ben, ben" diyerek oy toplamaya alyorlar. .Ben ise "Biz" diyorum

'SEM AKP-MHP BLOKUNUN YENİLGİSİYLE NETCELENECEK'

Sizce ne oldu da AKP ve MHP seime gitmeye karar verdi? İktidarın bir buuk yıl daha rahatlıkla iktidarda kalması mümkünken, neden birdenbire bu yara girdi? "Sonucu oktan belirlenmi bir seçim" tür komplo ?teorilerini nasıl değerlendiriyorsunuz

Seim AKP-MHP faist blokunun yenilgisi ve k ile neticelenecek. AKP, bu sonun kanılmaz olduğunu ok net grd ve baskın bir seimle son bir hamle yaparak durumu kurtarmaya alyorlar. Ama bunun da derde derman olmayacağı, AKP'nin bısın artk tamir edilemeyecek düzeyde bozulduğunu kahrolarak izliyorlar.

imdi AKP kyor ve dalyor. Yerine neyi getireceimizin seimine doru gidiyoruz. Bu kez HDP iktidarn iinde .olacak, bunu baaracaz

'HDP BARAJI GEERSE AKP'YE GLE GLE DYEBLRSNZ'

?Bu seimde AKP iktidarnn deimesi neye bal? Bu hangi koullarda mmkn olur

HDP baraj geer ve ben de iyi bir oy alrsam AKP'ye gle gle diyebilirsiniz. Bunun dndaki hibir form

.AKP'yi iktidarndan edemez

?Erdoan'n "Milletimiz tamam derse ekiliriz" ekindeki szlerini nasl deerlendiriyorsunuz

lk defa bu seimlerde gerekten yenilebileceini gryor ve onurlu bir geri ekilmenin sosyo-psikolojik .altyapsn hazrlıyor